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Kära medlemmar i SPF Lund Centrum, 
Vi har nyligen skickat ut ett program för januari till och med mars och redan har vi varit tvungna 
att ställa in tre aktiviteter (se nedanstående ruta). Vi hoppas emellertid att längre fram på våren 
kunna bredda vårt program och när vi nu förbereder programmet för april – juni kommer vi att 
erbjuda ett mer varierat program med fler utomhusaktiviteter. Sedan får vi se i vilken 
utsträckning vi också kan ta upp aktiviteter som kräver buss och/eller inomhuslokaler. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ÅTERBLICKAR 
 

Promenadgrupperna 
Dagen före julafton avslutades höstens promenader med 
glögg och pepparkaka i Botan. I samband med detta 
avtackades våra två promenadledare Görel Hemberg och 
Gerard af Malmborg  
 
 

 
 
Afternoon Tea på Hypoteket   –   17 januari        
Tolv förväntansfulla medlemmar träffades i Hypotekets vackra och luftiga 
salonger en söndagseftermiddag för Afternoon Tea. Där bjöds vi på ett glas 
bubbel, soppa, goda snittar, scones med tillbehör samt sötsaker i form av 
praliner och kakor. Och engelskt te naturligtvis. Levande musik i 
bakgrunden förhöjde stämningen. Trevlig och uppmärksam personal 
serverade oss i sina vita handskar. 
Väl så uppskattat som den utmärkta förplägnaden var att få träffas,  
samtala och känna av en gemenskap. 
 
 

INSTÄLLDA AKTIVITETER                            

22 januari   –   Hilma af Klint                                         
Moderna Muséet är stängt tills vidare. 

8 februari   –   Månadsmöte – Lund för 1000 år sedan               
Under rådande restriktioner går det inte att genomföra ett månadsmöte i Pingstkyrkan. 

21 mars   –   Såsom i Himmelen på Malmö Opera 
Malmö Opera har beslutat att flytta den planerade föreställningen Såsom i Himmelen till våren 2022. 
 
 
      



 
KOMMANDE AKTIVITETER 
 
7 februari   –   Afternoon Tea på Hypoteket 
Hypoteket välkomnar oss på Afternoon Tea i sann Downton Abbey-anda. 
Köksmästarna skapar smakupplevelser ur klassiska recept, men i ny tappning.  
Allt ackompanjerat av levande musik. Vi blir också bjudna på ett glas bubbel. 
 
 
17 februari   –   Andrum Spa i Höör    
Först lunch och därefter en skön eftermiddag i varm bastu och 
avkopplande bassänger – inomhus och utomhus. Spaet tillhandahåller 
badrock, handduk och tofflor och även duschkräm, lotion och hårfön.  
Ta med egna badkläder. Meddela eventuella allergier vid bokning.  

Tid/plats: kl. 11.30 samlas vi vid huvudingången till Åkersberg stiftsgård  
i Höör (Åkersbergsgatan 3) ca 10 minuters promenad från Höörs station.  
Lunch kl. 12.00 och spa mellan kl. 13.00 och 16.00.  
Kostnad: 450 kronor (lunch och spa).  
Anmälan: Inger Jandréus, ij@spflundcentrum.se telefon 070 958 46 30.  
Första anmälningsdag: 23 januari kl. 9.00.  
Sista anmälnings- och betalningsdag: 1 februari.  

 
 
 
 

 

 

FASTA AKTIVITETER 

Våra två promenadgrupper Antikrundan på onsdagar och Raska promenader på torsdagar  
har återupptagit sin verksamhet efter juluppehållet. 
 
Övriga Fasta aktiviteter startar när väderförhållandena så tillåter. 

 

 

Medlemskort 2021 

SPF Seniorernas medlemskort distribueras via tidningen  
Senioren nummer 2, som landar i brevlådan i mitten av mars. 
 
 
 

 
 
 

Det går inte att svara på detta mejl men du kan nå oss på: info@spflundcentrum.se 

Från Stiftsgården och Andrum Spa meddelar ledningen:  
Hos oss tar vi säkerheten på stort allvar. Vi har gott om plats mellan alla bord i restaurangen.  Handsprit 
tillgänglig på flera ställen. Vi torkar av alla kontaktytor regelbundet med ytdesinfektion.   –   På spa har vi 
stängt för allmänheten så det är enbart ert sällskap som kommer. Även där gäller samma regler med 
avstånd och spritning. Coronaviruset trivs inte I klorerat vatten och ej heller I bastu så Spa är nog ett av de 
säkraste ställena att besöka just nu 
 


